LMIV Datenblatt zum Artikel
Knusper Musli mit gefriergetrockneten Beeren (1,5%) ohne Zuckerzusatz mit Suf3ungsmittel

Kennzeichnung: Kann bei iberméRigem Verzehr abfiihrend wirken.
Da es sich um ein Naturprodukt handelt, kbnnen Kern- und Schalenteile enthalten sein. Fiillhéhe technisch bedingt.

Aufbewahrung: Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen gut verschlossen aufbewahren.

Zutaten: ZUTATEN: Vollkorn-HAFERFLOCKEN (43%), SufSungsmittel: Maltitsirup, Oligofruktosesirup, WEIZENMEHL, Vollkorn-WEIZEN, Sonnenblumendl, Inulin,
WEIZENKLEIE, Maisstéarke, WEIZENMALZMEHL, Reismehl, gefriergetrocknete schwarze Johannisbeeren, gefriergetrocknete Erdbeerstiicke,
gefriergetrocknete Himbeeren, gefriergetrocknete Brombeeren, GERSTENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZMEHL, Salz, Aroma, Antioxidationsmittel: stark
tocopherolhaltige Extrakte. Kann Spuren von Erdniissen, Soja, Milch, Schalenfrichten und Sesam enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Geniel3en Sie Knusperli Knusper Misli 0% Zuckerzusatz* Pur einfach so wie es ist - oder verfeinern Sie es mit Milch, Fruchtséften, Joghurt oder frischen

Anweisung: Fruchten.

Abmessungen: Bruttogewicht 390.00 Gramm,Nettogehalt 375.00 Gramm

Kontakt: Name: FELIX Austria GmbH; Adresse: Felixstrale 24, A-7210 Mattersburg; Webseite: www.knusperli.at; Telefon: 08008/33549

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Sesamsamen und -erzeugnisse,Erdniisse und -erzeugnisse,Nlsse und Nusserzeugnisse. Kann
Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 1552 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 371 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 9.1 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 1.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 58 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 2.2 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 18 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 9.6 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.54 Gramm
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